

## OMÜ MEZUN BİLGİ SİSTEMİ ÜYELİK TAMAMLAMA İŞLEMLERİ

**Üye Girişi linki:** [http://mbs.omu.edu.tr/users/sign\\_in](http://mbs.omu.edu.tr/users/sign_in)

**E-posta adresiniz:** (Üye olduğunuz e-posta adresiniz unutmuş veya güncellemek için linkteki formu doldurun en kısa sürede e-posta adresine gelecek bilgilendirmeyi lütfen uygulayınız <https://forms.gle/8Vp5RmwJDECFfaqp8> )

**Parola:** (Üye olduğunuzda girmiş olduğunuz şifrenizi unutmuş iseniz **Şifreniz mi unuttunuz?** Tıkayarak e-posta adresinize gelen linki tıklayarak yeni bir şifre belirleyebilirsiniz)

OMÜ Mezun Bilgi Sistemi Üye Girişi

E-posta Adresi

Üye olduğunuz E-posta adresinizi giriniz

Üye olduğunuz e-posta adresinizi unuttunuz mu?

Parola

Üye olurken belirlediğiniz parolayı giriniz

Şifrenizi mi unuttunuz?

Giriş

Üye değilseniz KAYIT olmak için tıklayınız

Destek ve yardım için  
[mezunlar@omu.edu.tr](mailto:mezunlar@omu.edu.tr) adresine mail  
atabilirsiniz.

### **ACILAN EKRANDAN**

Sistemi kullanabilmeniz için iş bilgilerinizi sisteme eklemeniz gerekiyor.

İş bilgilerinizi eklemek için **tıklayınız**

İş durumu alanına iş durumunuzu giriniz ve diğer ilgili alanları doldurup (Çalışmıyor iseniz diğer alanları doldurmanıza gerek yok)

**KAYDET** tıklayınız

Sistemi kullanabilmeniz için iş bilgilerinizi sisteme eklemeniz gerekiyor. İş bilgilerinizi eklemek için **tıklayınız**



## Koordinatörlüğümüz

Üniversitemizde siz değerli mezunlarımızla iletişim ve işbirliğini geliştirmek için "OMÜ Mezunlar Koordinatörlüğü" kurulmuştur.

OMÜ Mezunlar Koordinatörlüğü, sadece üniversitede geçen sürede değil, tüm hayatınız boyunca gururla taşıyacağınız OMÜ'lü ruhunu yaşatabilmek, mezunların kendi aralarında ve üniversitemiz ile iletişimini sürdürmek amacı ile çalışmalarına başlamış bulunmaktadır.

OMÜ Mezunlar Koordinatörlüğü olarak hedeflerimiz;

- Mezunlarımızın kendi aralarında ve üniversitemiz ile işbirliği ve iletişim ağlarını geliştirmek,
- OMÜ öğrencileri ve mezunları arasında bağlılık ve dayanışma ruhunu tesis ederek aidiyet duygusu güçlendirmek,
- Mezunlarımıza iş bulmaları konusunda destek olabilecek veri bankası, mezun kılavuzları gibi kaynaklar oluşturmak,
- Siz mezunlarımızın birikimlerini, başta üniversitemiz olmak üzere Türkiye'nin teknolojik, sosyal, kültürel gelişimine ve toplumsal duyarlılığın artmasına katkıda bulunacak şekilde yönlendirmek,
- Sizlerden gelen her türlü öneri, eleştiri ve talepleri ilgili birimlere paylaşmak.
- Üniversitemizin ya da mezun olduğunuz akademik birimin periyodik olarak düzenleyeceği etkinliklerle veya Mezunlar Günü programları ile sizleri bir araya getirmek.

**Kullanıcı Profilinize girerek; E-Posta Adresi, Telefon No ve İş Bilgilerinizdeki ilgili alanlarda güncellemeler yapabilirsiniz, daha sonra "Güncelle"yi tıklayarak onaylamalısınız.**

**İş bilgilerinizde, ilgili alanları doldurmadan sayfadan ayrıldığınızda üye kaydınız onaylanamayacaktır. Lütfen ilgili alanları doldurunuz.**

İş durumu	<input type="text" value="Seçiniz"/>
Sektör	<input type="text" value=""/>
Ünvan / meslek	<input type="text" value="Çalışıyor"/>
İdari görev	<input type="text" value="Emekli"/>
Şirket / kurum adı	<input type="text" value=""/>
Teknoparklardaki / TEKMERlerdeki / Kuluçka Merkezlerindeki sahibi ya da ortak olduğunuz faal firmanız var mı? Evet <input type="radio"/> Hayır <input checked="" type="radio"/>	
Teknogirişim desteği ya da Tübitak 1512 girişimcilik aşamalı desteği ile kurduğunuz faal firmanız var mı? Evet <input type="radio"/> Hayır <input checked="" type="radio"/>	
İşe başlama tarihi:	<input type="text" value="Seçiniz"/>
Ülke	<input type="text" value="TÜRKİYE"/>
İl	<input type="text" value="Seçiniz"/>
İş adresi	<input type="text" value=""/>
Yurt Dışı Deneyimi	<input type="text" value="Yok"/>
<input type="button" value="KAYDET"/>	